" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/ OPSTINA-ST]MLJE/IVIUNICIPALITY OF SHTIME

02/1Nr. 44
Daté: 20.08.2024

NE bazé t& Rregullores Nr. 05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér n&punésit
administrativ dhe mbéshtetés Njésia e Burimeve Njergzore béng kats:

NJOFTIM

Nj&sia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve
PEr plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit Operator teknik me nr. t& referencés
RN00014647, daté e aplikimit 09.08.2024-17.08.2024 Njésia e Burimeve Njerézore ka pérpiluar
listén e shkurts si né vijim:

1. Ajshe Neziraj
2. Bajram Veliu
3. Nexhat Neziraj
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